p. 237. d. 7.] De vsu quem hic particula ἐπεὶ habet, lege quæ initio harum annotationum scripsi.

p. 238. c. 6.] Quidam vet. cod. non habent καὶ ψόρον: quos lubenter sequor. Contra vero paulo post addunt αἰεὶ ὄικα post οὐ μόνον.

Ibid. e. 6.] In præcedentibus editionibus legitur αἰεὶ περικρινάτο, quod vel pro αἰεὶ περικρινάτο (vt hic habet) vel pro αἰεὶ περικρινάτο scriptum dici potest.

p. 240. b. 6.] Rectius scribetur ἐμμενῶν.
p. 244. a. 5.] Malim αἰεὶ πῆδησεν.
p. 248. a. 4. Em.] Legitur etiam θροάπειν, quod malo.
p. 252. a. 3.] In præced. editionibus legitur σιωπῆσιν: quod stare non potest, sed mutandum fortasse fuerit in σιωπῆσιν potius quam in σιωπῆσιν.

p. 253. c. 6.] Scribendum potius ὑφ' ἑαυτοῦ.

p. 255. c. 5.] Rectius sequentibus videtur iungi ἡδῆ.

p. 256. f. 4.] Pro κινήσων repono κίνημα ἦν, item ἡμῶν, pro γινόμενων. & ὡς ἰβητῶν præcedentibus potius iungo.

p. 263. c. 7.] Accusatiuus hic ὑποβολῆς repositus fuit pro accusatiuo ὄικα. Sic autem sæpe apud historicos legimus καταβολῆσιν τῶν ὑποβολῶν.

p. 269. d.] Scribendum potius αὐτῶν.

p. 275. e. 10.] Ita vet. cod. non ἐμμενῶν, vt in vulg. edit. pag. 277. e. 9.] Merito suspectus hic locus fuerit, tanquam non ita scriptus à Plutarcho: quum pro ἱταμῶς videatur potius scripturus fuisse nomen proprium eius de quo verba facit. Neque enim Græcis mos est ita scribere, ὁ γ' οὐκ (vel ὁ γ' οὐκ) παρ' Ἀνθρώπων ἡμῶν θροάπειν, φαῦλος δὲ &c. vel ὁ γ' οὐκ παρ' Ἀνθρώπων ἡμῶν, πολυμῶν &c. sed potius nomen proprium ponitur, deinde epithetum additur, hoc modo, ὁ γ' οὐκ παρ' Ἀνθρώπων ἡμῶν Ἰταμῶν, θροάπειν μὲν, φαῦλος δὲ &c. Hoc autem facit vt pro Ἰταμῶς scribendum videri queat Ἰταμῶς, retracto in primam syllabam accentu, vt videlicet sit nomen proprium: aut certe dicendum ante ἱταμῶς deesse nomen eius de quo ista narrantur, & post ἱταμῶς desiderari particulam μὲν.

p. 279. c. 9.) Post τῆ Δία aut post πύθω addendum censeo ἔφην, nisi quis sub participio διέξας subaudiri posse existimet. Sed huius subauditionis exemplum desiderauerim.

p. 281. a. 1.) Pro ἦ scribendum fuerit ἦν. aut expungenda particula αἰε. talem enim eius pleonasmum ex linguæ Græcæ consuetudine nequaquam esse puto.

Ibid. f. 3.) Refertur & alibi à Plutarcho hæc historia, nimirum in libello De Socratis dæmonio, vbi dicit, ἐπιφανῆ κακὰ ὀδοῦ, κακὰ δὲ ἐπὶ ἀνδράσιν.

p. 282. e. 3.] Deesse copulam καὶ manifestum est: sed hanc potius ante hæc verba ὅν τῆ πόλει quam post, esse ponendam censeo.

p. 283. e. 10. Rectius fortasse scribetur αὐτῶν.

p. 286. c. 3.) Repone κατ' αὐτοῖς.

Ibid. c. 9.] In superioribus editionibus perperam scriptum est διεξίνασι. Post διεξίνασι autem nihil deesse puto, sed subaudiendum relinqui accusatiuum ὀδόν, ideoque mendo hunc locum carere arbitror.

p. 289. c. 8.] Vereor ne genitiuus hic φωνῆς erroris occasionem præbuerit, id est faciendi συμφωνήσας ex συμφωνήσας. quod vocabulum significationem & huic loco aptam & huic scriptori vsitam habet.

p. 293. b. 1.) Addo καὶ ante τὸ μὲν πρῶτον.

Ibid. c. 10. Antea legebatur, τοσαύτη δὲ πρὸς τοῖς ὑπὸ κείνῳ ὄντων μὴ πρὸς ἀποστασίν ἔχει καὶ χαρὰν τῷ μέλλοντι.

p. 299. e. 3.) Scribendum Πικνηίδος, sequendo Latinam scripturam.

p. 300. a. 2.) Rectius ἦν παπέων, vt paulo post.

Ibid. b. 1.) Post μεμειδῶσιν participium ἔχον vel aliud quodpiam desiderari puto.

Ibid. b. 8.] Pro ἐλλείματος scribitur etiam ἐγκλήματος.

Ibid. c. 6.] Μινουκίου scribe, vt alibi.

p. 301. a. 1.) Pro ὀλίγισον non dubito quin reponi debeat ὀλίγισον.

Ibid. c. 2.) Non videtur πᾶσι locum habere hic posse, ideoque in πᾶσι esse mutandum.

Ibid. f. 5.] Non εὐκείνου, sed εὐκταίου præcedentes editiones habent, Aldina saltem & Florentina. sed illa lectio ex vet. cod. pro hac reposita fuit. Vnus interpretum vertit, Quercus votiuæ, alter, Quercus eximia. Ego autem in εὐκταίου nos ad veram quidem lectionem propius accedere, sed nondum veram lectionem habere puto. eam enim esse εὐκείνου, arbitror, & εὐκταίου δρῦν esse quod Virgilius sifile robur appellauit, sicut Homerus εὐκταίου κέδρον dixit.

p. 302. a. 9.] Manifestus est in voce ἀγῶνος error pro αἰώνος: licet Aldina quoque & Florentina editiones hanc, non illam, scripturam habeant.

Ibid. b. 4.] In quibusdam exemp. legitur ὀπίμης pro ὀπίμης.

enim in istis totus hic locus scriptus est, καλεῖται δὲ ὁ μὲν δεῦρος ὀπιμῖος πὶ καὶ φερέτειος ζυῖος. Quam lectionem ambabus manibus amplector: quoniam ut cognominis Pheretrius hic ratio redditur, sic statim post cognominis Opimius. Sed pro ὀπιμῖα proponendum ibi fuerit ὀπίμια: quum opima spolia, non opimia, dici à Latinis notissimum sit. Quineriam apud Dionem ὀπιμῖα, non ὀπίμια, scriptum est lib. 4. pag. 159. editionis patris mei. Erat autem & pro φερέει (id est Ferire) perperam scriptum φερέν in præced. editionibus: sed tum ex veterum codicum autoritate, tum ex collatione cum alio ipsius loco repositum illud fuit. Locus ille est in Romulo, πὶ δὲ πρὸς ἡμῶν, φερέει Ρωμαῖοι καλοδοῖ. Possent tamen talia ac deberent etiam fortasse vel ex sola Latina lingua peritia emendari.

Ibid. f. 3. Interpunge non post μαρκελλον, sed post κατῆφουρον: quod verbum ex vet. cod. adiectum fuit.

P. 305. e. 4. Pro αλογον scriptum est etiam αἰάλωτον.

Ibid. f. 1. Rectius fortasse scribetur καὶ βασιλευσιν.

P. 306. e. 1. Scribendum potius αὐτοῖς.

P. 307. d. 1. Non dubito quin omissa sit præpositio εἰς ante ὀκίνα.

Ibid. f. 5. Vel ἦρει vel potius ἔλιν legendum videtur.

P. 308. d. 3. Malim ἀκων καὶ βία εἰς.

P. 309. e. 10. Reponi debuit ἰκαπε, pro ἰκέτης.

Ibid. f. 4. Recte hic Εγγύεις pro Εγγύεις repositum fuit: vt pag. proxime præcedente legitur Εγγύων. accedit enim Stephanus i testimonium.

P. 310. b. 8. Vt χέειν pro χέεισιν scriptum fuit, ita fortasse ἠδοναῖς pro ἠδοναῖς scribi debuit: sed lectio illa χέειν ex vet. cod. annotata erat, non item hæc ἠδοναῖς. Participium autem κοσμήσας ex iisdem additum fuit.

Ibid. f. 4. Copulam καὶ omiffam esse puto inter βία & πόλεμοι, sic in aliis plerisque locis eam desiderari videmus: ex quibus vnus huic similis est, pag. 562. ἀκων βία εἰσδύει, pro ἀκων καὶ βία εἰσδύει.

Ibid. f. 5. In Ald. & Flor. ἀνομάζειται: quod inter ὀνομάζειται & ἀνομάζειται ambiguum est.

P. 312. d. 7. Scribendum potius πλοῦτον ἔχων, vt sit pro eo quod composita voce dicitur πλοῦτον ἔχων: respondetque ei quod dicitur Anoir l'amañage. Paulo post autem quidam cod. habent, πὸν ἰπρον ἔχρον ἰπρον ἔχρον ἰπρον ἔχρον.

P. 313. d. 8. Legitur etiam ἠπυμέναι pro ἠπυμῆναι.

P. 315. c. 10. Non ἀρχῆς sed μάχης in quibusdam vet. cod. legitur: quam lectionem alteri antepono.

Ibid. d. 5. Scribo παρῆξελθῆν.

P. 316. c. 1. Οὗτος] Pro ἀσπρῆ legitur etiam ἀσπρῆ, sed illud seruandum esse cenleo, vt pote elegantissimam metaphoram habens, & hoc etiam includens quum ἀσπρῆ Ρώμης, exponi possit ἀσπρῆ λαμπερότατος καὶ ὀρθότατος. In tertio versu pro ἰπρον ἔχρον scriptam est etiam ἰπρον ἔχρον, eodem sensu.

Ibid. f. 5. Hunc locum ita scribendum esse puto, ἠδοναῖς μὲν τοῖς Πελοποννησίοις καὶ Τηγύρας &c.

P. 317. d. 2. Legitur etiam αἰπὸς παρῆξελθῆν, eodem sensu: sed hoc magis vñtatam est. Legitur item μεταβαλῶν, quod etiam rectius scribitur quam μεταβαλῶν.

P. 318. c. 9. Legitur etiam πρὸ δὲ δῆμων, quam lectionem minime reiciendam esse docui antea.

Ibid. d. 6. Scriptum est & ἡγορέων pro λεγόμενον.

Ibid. c. 2. Pro δὲ ὄγκον in quibusdam scriptum est δὲ ὄγκους ὄγκον, vt hæc mea editio habet.

P. 319. a. 4. Pro Περσικῶν legitur etiam Μηδικῶν: sicut alibi Μηδικῶν πολεμῶν dici videmus: & quidem in hac ipsa vita etiam. Attici quidem certe scriptores Μηδικὰ potius quam Περσικὰ vocabant. Cæterum & pro τελευτή quædam exemplaria habent ἀρχή.

Ibid. b. 2. Pro λόγου legitur etiam πλοῦτου: sed lectio illa magis mihi placet.

Ibid. f. 4. Pro χέειν repositum παρῆξελθῆν ex vet. cod.

P. 320. a. 5. Rectius fortasse interpingeret post ὅν πασιν quæ post οὐκ εἶναι: vt ὅν πασιν iungatur cum κρατεῖν.

Ibid. d. 5. Vocabulum καλον ex vet. cod. additum fuit. Posfit tamen & altera lectio ferri, memini enim me alicubi obseruasse subauditum hoc adiectiuum cum hoc aut huiusmodi verbo eandem constructionem habente: sicut in nostrate sermone id subaudire familiare nobis est, in eodem loquendi genere. Legitur alioqui & infra idem verbum cum eodem nomine, pag. 591. καὶ πυδομένου μήτῃ κραικὸν αὐτῶν Ἀγῆς εἰδῆς πεποικῶν. Vbi etiam animaduertendum obiter poni datiuum, quum hic sit accusatiuus. sed pro αὐτῶν vet. codices habent αὐτῶν. ac certe hoc potius quam illo modo Græci loquuntur.

321. b. 8. Inuenitur & ita scriptus hic locus χέειν γδ ἔχων ἔκαστος πὶ παρῆξελθῆν ἀρχῆν. Cuius lectionis posteriorem duntaxat partem probō, quæ videlicet παρῆξελθῆν habet. Conuenit enim cum illis præcedentibus verbis, καὶ παρῆξελθῆν ἕκαστος στρατηγὸν πὶ κράτος ἔχοντος.

Ibid. c. 6. Pro ἀποβιαζόμενος scriptum est etiam ἀποβιαζόμενος.

P. 322. c. 7. In quibusdam codicibus legitur, ἤχθιτο τῆ ὀνομασία δόξαν ὑπὲρ τοῖς πολλοῖς ἔχουσαν.

Ibid. e. 10. Pro γαίλατος legitur etiam φέροντος.

P. 323. a. 2. In vet. cod. αὐτῶν, non αὐτῶν. quæ scripturæ diuersitas nihil ad sensum facit, sed hoc potius quam illo modo Græci loquuntur, vt modo dixi.

P. 325. a. 10. Legitur etiam Κιμωνίδης pro Μυρανίδης, sed Μυρανίδου in aliis etiam huius vitæ locis fit mentio.

P. 326. a. 9. Inuertuntur hæc in quibusdam codicibus, habent enim Ἀθηναῖοι δὲ Τηγάται, atque ita esse legendum, ex sequentibus etiam apparet.

Ibid. b. 4. Pro ἐγγύεις in vet. codicibus legitur συγγενείας, quamuis autem prima fronte lectio quam mea editio habet (sicut & præcedentes) anteferenda esse videatur, defendi tamen & altera potest, si συγγενείας intelligatur quæ Tegeatis erat cum Lacedæmoniis.

P. 330. a. 3. Hæc verba καὶ τὰς ἀσπίδας παρῆξελθῆν καὶ συμπλεκόμενοι, ex vet. codicibus inserui.

Ibid. c. 2. Pro ἀείμνητος legitur etiam Διάμνητος.

P. 335. d. 9. Post δῆμων quædam exemplaria habent πρὸ φλώ.

Pag. 337. a. 2. Pro Μαρκίου in vet. codicibus scriptum est Μαρίου, itidemque infra pag. 623. Μαρίον pro Μάρκον.

Ibid. c. 1. Inuenitur & alia lectio, videlicet, συμποροῦν δὲ τῷ ἰπρὸ καὶ τῷ σωματι παρῆξελθῆν. Hanc autem sequendo, referentur & hæc ad τὸν ἠδοναῖ.

P. 338. b. 9. Pro δαπάνης legitur etiam διαπάνης.

Ibid. c. 6. Malo δὲ πρὸν ἑυπέλες, vt in vet. cod.

P. 339. a. 1. Antea legebatur non ἀγνοοῖς, sed ἀπνοοῖς.

Ibid. a. 8. Legitur etiam ἰπρὸ χροῦ, quod malo, vt pote conueniens cum voce γηραιαίαι, quæ subiungitur, Rectius autem scribetur σκυλασκηνάι.

Ibid. b. 2. Dux istæ voces ἀφέπεις, ἄν, perperam confusæ erant in vnam ἀφεθεῖσται, in præcedentibus editionibus.

Ibid. c. 10. Eadem pro ἡγορέων habent γαγγημένον.

P. 340. b. 1. Lectio quam habent præcedentes editiones πολιτίας pro πολυτελείας, nullo modo stare posse videtur.

Ibid. d. 2. Est & alia scriptura, πὶς δὲ πολλὰς ἀρχῆν ἀποδοῦζοντας.

Ibid. e. 10. Pro Μάρκον in vet. cod. scriptum est Μαρίον, vt supra quoque admonui.

P. 341. a. 4. Post μήτῃ πόδας habent quidam codices μήτῃ χῆρας: quæ verba non necesse videtur addere.

Ibid. a. 9. Vel παρῆξελθῆν vel παρῆξελθῆν scribendum fuerit.

P. 342. f. 2. Pro ἐπὶ πρὸ in quibusdam vet. codicibus scriptum est ἰπρὸ πρὸ.

P. 343. a. 8. In præcedentibus editionibus φαίνεσται, sed non dubium est quin φερέει germana sit lectio: id est Estare.

P. 344. c. 10. Participium δειλάσας in præced. editionibus non habetur. Hoc autem si non addatur, ex δειπύσας mutuari oportebit participium δειπλύσας. Verum quum sæpe verba ἔπι κοινῶς repeti videamus, diuersa hæc repetitio ab iis quæ vulgo receptæ sunt, fuerit.

P. 346. b. 2. Pro ἰοναχθῆναι legitur etiam παρῆξελθῆναι.

P. 347. b. 9. Legitur etiam Περικία βασιλικὰ παρῆξελθῆναι.

P. 350. b. 5. Scriptum est etiam, τὸ δὲ Σακράτης δειπλύσας. Et versus proxime sequente additum παρῆξελθῆν Μίνω post ἠδοναῖ. Quæ verba, vt huic loco maxime conuenientia, lubenter recipio: at Σακράτης pro Ἰσοκράτης, non item.

Ibid. c. 7. Pro τῷ βασιλείας quidam codices habent τῷ μεγάλου βασιλείας.

Ibid. e. 3. Merito quis scribendum hic diceret ἀποβαλῶν δὲ, nisi alii plerique loci huic similes apud hanc scriptorem, & quidem in hoc opere, essent vt antea quoque admonui.

P. 351. e. 2. Scriptum est in nonnullis εργασίας.

Ibid. c. 9. Legitur & ὀνητῆρως.

P. 352. c. 1. Malo σεβαστακῆσται vt vet. cod. habent.

Ibid. e. 2. Præcedentes editiones non κεκολασμένω habent sed κεκοσμένω. Illud participium quam hoc malo, sed copulam καὶ (quam etiam habent vet. cod.) illi præfigo, & interpunctionem post νήφουσαι expungo.

P. 355. a. 3. Scribendum puto ὄκα.

P. 356. c. 4. Quædam exempl. habent κλίαιδρος.

P. 361. e. 4. In quibusdam est *πῆξι* non *διῆξι*.
 P. 363. c. 3.) Legitur etiam *ἀλλό π κήμα*.
 P. 364. f. 5.) Plutarchum existimo scripsisse *κατὰ πρῶτον*.
 P. 368. c. 8.) Auferendam puto particulam *δὲ* post *ὀκόμεζεν*,
 & simul interpunctionem post *ὄραμένω*.
 P. 369. b. 9.) Magis placeret *ὁμοίως* quam *ὁμοίως*.
 P. 362. b. 2.) Verbum *συνεσιλθε*, licet necessarium, deside-
 ratur in præcedentibus editionibus.

Ibid. e. 9.) Legitur etiam *οἶα εἰς πρῶτον πρὸς μάχης*, &c. Sed hæc verba *εἰς πρῶτον* non valde huius loci sententiam iuuare videntur, quum sequatur verbum *παρορμῶν*.

P. 373. b. 7.) Hunc datiuum *ὀπλισμῶ* substitui in locum datiui *ὀπλισμῶν*. Illum certe comprobatur alterum verbale *ὀπλισις*, quod mox de eadem re dicitur.

P. 374. d. 10.) Quicumque vel mediocrem linguæ Græcæ cognitionem adeptus est, legendum hic esse *δὲ γένου*, mihi, vt opinor, assentietur.

P. 375. f. 2.) Mirum certe videri possit quod quum antea in simili loco ex eplaria vetera pro *ταῖς φυλάς* haberent *ταῖς φυλάδας*, hic contra lectionem illam *ταῖς φυλάς* & ipsa retineant. Locus autem cuius mentionem facio, extat in Philopœmenis vita, in principio. nam hæc quidem editio habet, *ταῖς μὲν φυλάδας κατήγαγε, ταῖς δὲ φυλάς κατήγαγε*. atque adeo lectio hæc veterum codicum, aliis qui sequuntur locis confirmatur: vbi legitur, *ὅπως ἐδόξασεν ταῖς Λακεδαιμονίων φυλάδας κατελθεῖν*. item *αὐτὸς κατήγαγε ταῖς φυλάδας*. Neque tamen *ταῖς φυλάς* reiici debere existimo.

P. 377. a. 6.) Accusatiuus *κακοσημένον* repositus fuit pro datiuo *κακοσημένω*, quem præcedentes editiones habent. Verum non casus duntaxat in casum mutandus, sed etiam vnum verbum in aliud: nimirum *κακοσημένον* in *κακομημένον*.

Ibid. c. 10.) Videri possit abundare particula *καί*.

Ibid. d. 4.) Scribendum puto *ὡς πέρ π*.

P. 379. c. 8.) Vel tolli debet, vel (quod mihi magis fit verisimile) scribendum est absque illis spiritibus & accentibus notis, vt *πρῶτον* significet: & intelligamus Plutarchum de primo libro historiarum Catonis loqui.

Ibid. e. 5.) Repositus fuit accusatiuus hic *ὀρισμῶν* pro accusatiuo *ὀρισμῶν*, quem præced. editiones habent. Nec dubium est quin reponendus fuerit. præsertim quum in Marci Catonis vita legatur itidem, *προκαλουμένου δὲ τοῦ Κάτωνος εἰς ὀρισμῶν*. Habetur autem & alio huius operis loco idem nomen pro altero positum. atque adeo retinuit lectionem illam vnus ex interpretibus quippe qui verterit, Sponsione Lucium prouocauit. Alter autem *ὀρισμῶν* legit, vt pote ita interpretans, Lucioque, si quid dictum falso putaret, iuramentum detulit.

P. 381. a. 3.) Pro *ἐπιπέθη* legitur etiam *ἐφόρῳσι*, eodem sensu. sed *ἐπιπέθη* metaphoricum est: ac videri possit id esse proprie quod Naso dixit Instare morientibus, hoc in versu, *At lapsus est cui præstant morientibus vrsi*.

P. 382. c. 5.) Repositum fuit *ὀπλισμῶν* pro *πολέμοις*.

P. 383. b. 9.) Legitur etiam *ὀπικαλουμένας*.

P. 387. b. 4.) Est & alia lectio, *καὶ θαυμαστὴς ἀρετῆς λόγον*.

P. 390. d. 6.) Pro *πολλῶν* quidam cod. habent *πολεμοποιῶν*, sed me huic lectioni non adstipulante.

P. 396. f. 4.) Scribendum puto, *πρὸς τὸ πρῶτον*. Dicitur autem *ὄρα πρὸς τοῦτο*, pro Intentus sum ad hoc. Quidam tamen absque præpositione dixisse Xenophontem tradunt, *ὄρα τὸ πρῶτον*. quæ lectio illam Plutarchi confirmaret, nisi ipsamet suspecta esset.

P. 401. b. 2. Non dubito quin Plutarchus *μνάμενος* scripserit: quod hic eleganti metaphora locum habet.

Ibid. e. 5.) Verba hæc, *ἔσται καὶ περικαρπῶν ἄλλος*, omnino esse d. prauata, nemo non videt. Contigit autem illis (sicut aliis plerisque) hæc deprauiatio ex eo quod sint *γλωσσηματικὰ*, nimirum ex Dorica dialecto sumpta. Quamuis autem veram lectionem plane coniectura assequutus mihi viderer, (& quidem aliquot ante hanc editionem annis) nihil immutandum esse censui: ne quod in aliis plerisque; plerunq; reprehendo, ipse committerem. Illa igitur lectio quam tibi hunc in locum resertuui, est hæc, *ἔσται καὶ πευ κάρρων ἄλλος*. id est, Te quoque præstantior alius quispiam existet. Quæ sententia quam huic loco sit apposita, nemo, vt opinor, primo aspectu non videat. Ad hanc autem coniecturam me velut deduxit vox *κάρρωνες* quæ in aliis duob. huiusce libri locis legitur. In Lycurgo enim refertur illud à pueris decantari solitum, *Ἄμμις δὲ γ' ἐσόμεθα πολλὰ κάρρωνες*. vbi & præcedentes editiones habent quidem recte scriptum *κάρρωνες*, sed male *πολλῶν* pro *πολλῶ*. Alter autem locus qui illam vocem habet, extat etiam in Lycur-

go, πολλοὺς δὲ ἄσδρας Λακεδαιμονίων ἐχθρῶν κάρρωνας. vbi rectius *πολλῶς* scriberetur, vt totus sermo esset Doricus Significari autem isto nomine quod Latini dicunt Præstantiores in his quoque duobus locis, nec aliud esse *κάρρωνες* quam quod reliqui dicunt *κρείττονες*, nemo est qui neget. Cæterum liber & alius cuiusdam erroris admonere qui hac in editione sublatus fuit, quum ex eadem origine esset ortus: nimirum ex eo quod vocabulum in quo commissus fuit peculiare vni ex Græcis dialectis esset. Is extat in Lycurgo vbi Demaratus, quum à quodam improbo homine intempestiuus interrogationibus obtunderetur, (legendum enim ibi *κώπροντος* potius quam *σκόπροντος*, vt in annot. docui) respondisse fertur *ὅτιν ἀομοιότατος*, id est, Qui tui est dissimillimus. Ita enim legendi elegantissima & *Λακωνικὴ* παρρησία conuenientissima est responsio: sed duæ istæ vocellæ *ὅ τιν* in vnam *ὄπ* conflata fuerant (vt in editionibus quæ meam præcedunt, videre est) ab iis qui *πὴν* Dorice dici pro *σὸν* ignorabant. Sed huius loci emendatio potuit & ex alio eiusdem scriptoris loco peti. nimirum ex opere quo βασιλείων καὶ στρατηγῶν apophthegmata recenset. licet non Demarato ibi, sed Agidi dictum illud tribuat. Imo vero non tam emendatio quæ coniectura emendatrix (vt ita dicam) inde peti potuit. ibi enim *ὄ τιν* scriptum est: vbi *τὴν*, quamuis lectorem ad verum loci sensum deducat, esse tamen corruptum arbitror. nam *τὴν* Doræ dicere, in nominandi casu, (adiuncta particula *υἱ* ad *τὴν*, vt in *ἐργῶν* adiungitur ad *ἐργῶν*) & ex grammaticis & ex Doricis scriptoribus discimus: at *τὴν* ab iisdem in dandi quoque casu usurpari, neque hi, neque illi nos docent, sed tantum *τὴν* & *τοῖ* ab illis dici pro *σὸν*. adeo vt vel *ὄ τιν* vel *ὄ τοῖ* reponendum hic quoque sit, Ad illum vero Lycurgi locum quod attinet, deprauiata lectio *ὄπ* ad *ὄ τιν* potius quam ad *ὄ τοῖ* nos deducit. Lubenter autem hæc lectori consideranda proposui, vt quanti momenti dialectorum etiam cognitio sit, & quantum adiumenti ad plerisque locos emendandos pariter & intelligendos afferre possit, perspiceret.

Ibid. d. 2.) In quibusdam cod. est *τορρονίσις*: sed hanc scripturam minime defendi posse existimo.

P. 403. a. 10.) Rectius fortasse scribatur *τοῦτον*.

P. 409. e. 7.) Aptius hæc interrogatiue leguntur: vel potius extra interrogationem non posse legi videntur, quamuis eius notam præcedentes edit. non habeant quas vnus interpretum sequutus est, ita vertens, Tu ergo bone vir relinquis nos, domumque ad petitionem consulatus contendis. non enim satis tibi erit collega hoc meo filio (erat is adhuc adolescentulus) consulatum gerere. Alter autem ita reddit, Tu verò cogitas, homo præclare, relicta nobis domum redire & petere consulatum. Satisne mature cum hoc meo filio consul fies, Vbi interrogatio quidem ponitur, sed sensus tamen minime representari videtur, nisi Satisne mature pro Nonne satis mature, accipiamus. Ego ita interpretatus fuissim, Quid? annon tibi satis erit, si eodem quo & meus hic filius tempore consul fias? Cæterum non *πῶν*, sed *πάλιν* prius legebatur ante *ἐπ' οἴκου*. Videndum autem an *δὲ* *ἐπ' οἴκου* dici possit subaudiendo infinitiuum, vt Latini dicunt Cogito domum, Cogito Romam, infinitiuum modi verbum subaudientes.

P. 410. a. 4.) Si scribatur *κνηέν*, conueniet cum *λήλαδα*.

Ibid. b. 7.) In quibusdam inter *αὐτοῦ δὲ* & *σπολέμοις* interiecta sunt duo hæc verba, *πύχνη σφαλέντας*.

P. 414. a. 6.) Ex *ὄ δὲ* faciendum puto *ὄ δὲ*, iungendo cum *πρὸς τὰς*, & interpungendo post *εἰς πρῶτον*.

Ibid. d. 7.) Magno, sed manifesto, errore scriptum erat antea *θριάμβοις* pro *θριάμβοις*.

Ibid. e. 7. Pro *ἐλευθερίας* legitur etiam *ἱππίας*.

P. 415. f. 4.) Scribe potius *Σεξήποις*, quum ad Latinorum scriptorum auctoritatem etiam quorundam exemplarium testimonium accedat.

P. 417. c. 3.) Antea legebatur *αὐτὸς ἐξ ἴσου δὲ γερνίζεσθαι τοῖς Ρωμαίοις*.

P. 420. d. 3.) Quidam codices habent *τ γέρονε* post *νίκη*. sed verbi subauditio huic loco aptior esse videtur.

P. 424. a. 2.) In quibusdam vet. particula *μη* præfixa est accusatiuo *πλείονας*, & pro *ἄλλοις* habetur *ἄλλων*. sed ego ne ex hac quidem lectione, nisi adimatur, aptum elici posse sensum existimo. Vnus interpretum ita vertit, Vel quod ea re crederet fore vt plures alii domum suam celebrarent. Alter hoc modo, Sive ratus fore vt eo plures alii limina ipsius frequentarent. At ego puto hanc esse Plutarchi mentem Sive hoc in causa esse existimans cur non plures aliorum quam ipsius limina frequentarent. Vt autem hanc sententiam ex loco illo eliciamus, sequenda quidem erit vet. cod. lectio, sed ei addenda particula *ἢ* ante *αὐτῶν*: vt ita scribatur